РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
РЕШЕНИЕ
от «06» октября 2021 г.

                         №30
О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Захарово» от 05.10.2017 №20
   В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
   1.  Внести изменение в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 05.10.2017 № 20 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 14.11.2019 №23) (далее по тексту - Решение), заменив в подпунктах 3.1.1. - 3.1.6.  пункта 3.1. части 3  Решения  слова  «0,2 процента»  словами   «0,3 процента».
2. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
  3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Маяк», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава сельского поселения
 «Деревня Захарово»
                                                                                М.Д. Губанов